quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
GABINETE DO PREFEITO

Decreto/GP N° 191, Souto Soares/BA, em 28 de outubro de 2021

“Dispõe sobre Nomeação de Membros do
Conselho Municipal de Educação e dá
 outras providências.”

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros do Conselho Municipal de Educação, das representações
cujo mandato expirou:

REPRESENTANTES DO CONSELHO ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL:

Mariene Gaspar Fernandes – Titular
Ana Cristina Macedo Souza – Suplente

REPRESENTANTES DO CONSELHO DO FUNDEB:

Maria Angélica Neves dos Santos – Titular
Ângela Nascimento de Oliveira – Suplente

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES:

Valdileide Martins de Medeiros dos Anjos – Titular
Sônia Vieira de Souza Bispo – Suplente

REPRESENTANTES DAS ASSOCIAÇÕES RURAIS

Silvana Souza da Silva - Titular
Josemar Pereira Evangelista - Suplente

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS

Ezequias Pereira Sampaio Júnior – Titular
Marilandes de Souza Silva – Suplente

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D31D085F33E92AD1A1A30CB6B8388EB

quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
GABINETE DO PREFEITO

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

Cíntia Dias de Alcântara - Titular
Maria Lene de Andrade – Suplente

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D31D085F33E92AD1A1A30CB6B8388EB

		2021-10-28T16:36:34-0300